Basım Tarihi: 07.202418
ÜÇ FAZLI HARMONİK FİLTRELER
Ürün Modeli Sipariş No
B.
Fiyat
/ €
Güç
(kVAr) L (mH) I rms (A) Ith (A) Ilin (A) C* (uF) İşletme Gerilimi Rezonans
Frekans P Faktörü
Koli
Ağırlığı
(kg)
Adet /
Koli
ENT.ERH-E50-7-400-0,83 M5543  79,5 0,83 46,14 1,36 1,50 2,43 5,44 400V 50Hz 189Hz % 7 1,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-1,25 M5542  108 1,25 30,64 2,04 2,24 3,65 8,19 400V 50Hz 189Hz % 7 1,6 1
ENT.ERH-E50-7-400-1,5 M5541  124 1,5 25,53 2,45 2,70 4,38 9,83 400V 50Hz 189Hz % 7 1,7 1
ENT.ERH-E50-7-400-2 M5581  128 2 18,13 3,04 3,50 5,52 16,38 400V 50Hz 189Hz % 7 1,8 1
ENT.ERH-E50-7-400-4 M5251  141 4 9,58 9,54 7,19 11,69 26,20 400V 50Hz 189Hz % 7 2,3 1
ENT.ERH-E50-7-400-5 M5250  148 5 7,66 8,17 8,99 14,61 32,75 400V 50Hz 189Hz % 7 4,8 1
ENT.ERH-E50-7-400-6,25 M5249  148 6,25 6,13 10,21 11,23 18,26 39,03 400V 50Hz 189Hz % 7 5 1
ENT.ERH-E50-7-400-8 M5247  159 8 5,11 12,26 13,49 21,92 47,16 400V 50Hz 189Hz % 7 5,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-10 M5246  174 10 3,83 16,34 17,97 29,22 65,50 400V 50Hz 189Hz % 7 6,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-12,5 M5245  194 12,5 3,07 20,42 22,46 36,51 78,60 400V 50Hz 189Hz % 7 7 1
ENT.ERH-E50 7-400-15 M5244  229 15 2,56 24,55 27,02 52 92,51 400V 50Hz 189Hz % 7 9,8 1
ENT.ERH-E50-7-400-16,6 M5243  248 16,6 2,3 25,33 27,83 53,20 102,3 400V 50Hz 189Hz % 7 11,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-20 M5242  257 20 1,92 30,5 33,55 49,10 130,99 400V 50Hz 189Hz % 7 11,6 1
ENT.ERH-E50-7-400-22,2 M5241  276 22,2 1,73 33,85 37,24 54,50 145,40 400V 50Hz 189Hz % 7 11,3 1
ENT.ERH-E50-7-400-25 M5240  277 25 1,53 38,12 41,93 61,37 163,74 400V 50Hz 189Hz % 7 11,7 1
ENT.ERH-E50 7-400-30 M5239  292 30 1,28 45,23 50,31 88,23 185,02 400V 50Hz 189Hz % 7 12,4 1
ENT.ERH-E50-7-400-35 M5238  314 35 1,09 53,37 58,70 85,92 229,23 400V 50Hz 189Hz % 7 13,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-40 M5237  329 40 0,95 60,99 67,09 98,20 261,98 400V 50Hz 189Hz % 7 17,3 1
ENT.ERH-E50-7-400-44,4 M5236  354 44,4 0,86 67,7 74,47 109,00 273,81 400V 50Hz 189Hz % 7 17,96 1
ENT.ERH-E50-7-400-50 M5235  366 50 0,77 76,24 83,86 102,75 314,38 400V 50Hz 189Hz % 7 21,2 1
ENT.ERH-E50 7-400-60 M5234  452 60 0,645 85,94 94,534 137,504 366,96 400V 50Hz 189 Hz % 7 26,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-65 M5233  465 65 0,59 99,11 109,02 159,57 400,90 400V 50Hz 189Hz % 7 27,75 1
ENT.ERH-E50 7-400-75 M5232  570 75 0,502 110,5 121,55 176,8 471,8 400V 50Hz 189Hz % 7 30 1
ENT.ERH-E50-7-400-80 M5231  615 80 0,475 116,63 128,293 186,608 498,05 400V 50Hz 189Hz % 7 34 1
ENT.ERH-E50 7-400-85 M5438  647 85 0,451 122,7 134,97 196,32 524,02 400V 50Hz 189Hz % 7 26,5 1
ENT.ERH-E50-7-400-100 M5230  722 100 0,388 152,48 167,73 245,49 628,76 400V 50Hz 189Hz % 7 42,5 1
50Hz dışında bir frekans ve p faktörü %5,67 veya %14 olan farklı güç değerlerindeki harmonik filtre ürünleri için fiyat sorunuz.
TEK FAZLI HARMONİK FİLTRELER
Ürün Modeli Sipariş No B. Fiyat
/ €
Güç (kVAr) L (mH) I rms (A) Ith (A) Ilin (A) C* (uF) İşletme Gerilimi Rezonans
Frekans P Faktörü
Koli
Ağırlığı
(kg)
Adet /
Koli
ENT.ERH-E50 7-230-0,6 M5597  25,0 0,6 21,35 2,58 2,838 5,2 33,24 400V 50Hz 189 Hz 7% 0,95 1
ENT.ERH-E50 7-230-0,9 M5598  31,8 0,9 14,26 3,86 4,246 8,6 49,76 400V 50Hz 189 Hz 7% 1,4 1
ENT.ERH-E50 7-230-1,5 M5599  39,7 1,5 8,554 6,44 7,084 15,4 83 400V 50Hz 189 Hz 7% 2 1
ENT.ERH-E50 7-230-3 M5600  54,5 3 4,282 12,87 14,157 26,4 165,8 400V 50Hz 189 Hz 7% 2,9 1
ENT.ERH-E50 7-230-4,44 M5601  62,4 4,44 2,854 19,32 21,252 39,6 248,8 400V 50Hz 189 Hz 7% 3,7 1
ENT.ERH-E50 7-230-5,40 M5602  88,5 5,4 2,359 23,37 25,707 47,8 301 400V 50Hz 189 Hz 7% 3,95 1
ENT.ERH-E50 7-230-10,75 M5609  195 10,75 1,179 46,75 51,425 95,6 602 400V 50Hz 189 Hz 7% 6,5 1